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Dotyczy: dostawę środków dezynfekujących



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty


Zamawiający informuje, że wybrał oferty:

Pakiet nr 1
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok

Pakiet nr 1A
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok

Pakiet nr 2
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Konopnica 159C
21-030 Konopnica

Pakiet nr 3
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Konopnica 159C
21-030 Konopnica

[bookmark: _Hlk90885678]Pakiet nr 4
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o.
ul. Powstańców Wielkopolskich 2
62-002 Suchy Las

Pakiet nr 4A
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Konopnica 159C
21-030 Konopnica
Pakiet nr 5
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Konopnica 159C
21-030 Konopnica
[bookmark: _Hlk90886053]Pakiet nr 7
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Konopnica 159C
21-030 Konopnica
Pakiet nr 9
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok

Pakiet nr 10
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o.
ul. Powstańców Wielkopolskich 2
62-002 Suchy Las

Pakiet nr 12
Informer Med Sp. z o.o. 
S61-626 Poznań, 
ul. Winogrady 118

Pakiet nr 14
MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Konopnica 159C
21-030 Konopnica
Pakiet nr 15
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok

	Zetawienie ofert

	Pakiet nr 1

	[bookmark: _Hlk15967594][bookmark: RANGE!A5]lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	1166,4
	90
	1
	10
	100

	Pakiet nr 1A

	[bookmark: RANGE!A8]lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	583,2
	90
	1
	10
	100

	Pakiet nr 2

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	[bookmark: _Hlk15968715]4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	9143,28
	90
	1
	10
	100

	Pakiet nr 3

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	1
	TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las,
	4589,14
	78,79
	1
	10
	88,79

	2
	Polmil Sp. z o.o. SKA Siedziba ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz
	4430,38
	81,61
	1
	10
	91,61

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	4017,6
	90
	1
	10
	100,00

	6
	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa
	nie spełnia
	 
	 
	 
	0,00

	Pakiet nr 4

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	1
	TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las
	7147,87
	90,00
	1
	10
	100,00

	2
	Polmil Sp. z o.o. SKA Siedziba ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz
	7282,12
	88,34
	1
	10
	98,34

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	7300,8
	88,11
	1
	10
	98,11

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	9363,6
	68,70
	1
	10
	78,70

	Pakiet nr 4A

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	4224,15
	90
	1
	10
	100,00

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	5840,1
	65,10
	1
	10
	75,10

	Pakiet nr 5

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	553,5
	90,00
	1
	10
	100,00

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	708,48
	70,31
	1
	10
	80,31

	6
	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa
	627,3
	79,41
	1
	10
	89,41

	Pakiet nr 7

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	1
	TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las,
	7081,64
	79,68
	1
	10
	89,68

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	6269,4
	90
	1
	10
	100,00

	Pakiet nr 9

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	1
	TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las,
	2713,22
	87,60
	1
	10
	97,60

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	nie spełnia
	 
	 
	 
	 

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	2640,73
	90,00
	1
	10
	100,00

	Pakiet nr 10

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	1
	TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las
	10683,14
	90,00
	1
	10
	100,00

	2
	Polmil Sp. z o.o. SKA Siedziba ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz
	10887,7
	88,31
	1
	10
	98,31

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	11059,09
	86,94
	1
	10
	96,94

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	18413,1
	52,22
	1
	10
	62,22

	6
	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa
	16666,5
	57,69
	1
	10
	67,69

	Pakiet nr 12

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	3
	Informer Med Sp. z o.o. S61-626 Poznań, ul. Winogrady 118
	14482,8
	90
	3
	5
	95

	Pakiet nr 13

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	nie spełnia
	 
	 
	 
	 

	Pakiet nr 14

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	1
	TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las
	4761,5
	49,46
	1
	10
	59,46

	4
	MEDISEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Konopnica 159C, 21-030 Konopnica
	2616,84
	90,00
	1
	10
	100,00

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	4892,4
	48,14
	1
	10
	58,14

	Pakiet nr 14

	lp.
	nazwa
	cena
	cena punkty
	termin dostawy
	termin dostawy punkty
	Razem

	5
	Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok
	9370,08
	67,22
	1
	10
	77,22

	6
	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa
	6998,4
	90,00
	1
	10
	100,00



Dla Pakietów nr 6, 11, 11A, 16 nie złożono ofert


[bookmark: _GoBack]
Wilkowice, 20.12.2021 r.
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